
980 Dziennik Ustaw. Poz. 367, 368, 369 i 370. Nr. 57. 

stanowień; oświadczamy, że są One przyjęte, ratyfi
kowane i potwierdzone i przyrzekamy, że będą nie
zmiennie zachowywane. 

Na dowód czego wydaliśmy Akt niniejszy, opa
trzony pieczęcią Rzeczypospolitej. 

W Warszawie, dnia 2 marca 1935 r. 

(-) l. Mościcki 

(0) Prezes Rady Ministrów 
L. S. (-) L. Kozłowski 

Minister Spraw Zagranicznych 
(-) Beck 

tenues; declarons qu'ils sont acceptes, ratifies et con
firmes et promettons qu'ils seront inviolablement 
observes. 

En Foi de Quoi, Nous avons donne les Presen
tes, revetues du Sceau de la Republique. 

A Varsovie, le 2 mars 1935. 

(0) Le 
. L. S. 

Le 

(-) l. Mościcki 
President du Conseil des Ministres 

(-) L. Kozłowski 
Ministre des Affaires Etrangeres 

(-) Beck 

368. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 28 czerwca 1935 r. 

w sprawie ratyfikacji przez Polskę porozumienia z dnia 19 czerwca 1934 r. o statystyce przyczyn zgonów. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w wykonaniu postanowień art. 6 porozumienia o sta
tystyce przyczyn zgonów, podpisanego wraz z protokółem podpisania w Londynie dnia 19 czerwca 1934 r. 
i w związku ze złożonem przy podpisie za Polskę zastrzeżeniem, zostało zakomunikowane w dniu 18 kwiet
nia 1935 r. Rządowi Brytyjskiemu podpisanie przez Pana Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dokumentu 
ratyfikacyjnego powyższego porozumienia. 

369. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW. 

z dnia 24 lipca 1935 r. 

O zmisJnie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 października 1934 r. w sprawie zakazu przywozu 

niektórych towarów. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej ź dnia 27 października 
1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, poz. 610) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr. 2 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 października 1934 r. w sprawie 
zakazu przywozu niektórych towarów (Dz. U. R. P. 
Nr. 96, poz. 871) uzupełnia się następującą pozycją: 

Poz. tar. cel. Nazwa towaru: 

487 i Uwaga C e l u l o i d. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie trzeciego dnia po ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Minister Przemysłu i Handlu: H. Floyar-Rajchman 

Minister Spraw Zagranicznych: Beck 

370. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
W POROZUMIENIU Z MINISTREM SPRAW 

WOJSKOWYCH 

z dnia 20 lipca 1935 r. 

O umundurowaniu i uzbrojeniu oficerów i szerego
wych Policji Państwowej - kobiet. 

Na podstawie art. 65 ust. 3 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 marca 1928 r.: 
o Policji Państwowej w brzmieniu obwieszczenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 31 grudnia 
1930 r. (Dz. U. R. P. z 1931 r. Nr. 5, poz. 27) wpro ... 
wadza się następujące przepisy o umundurowaniu 
i uzbrojeniu oficerów i szeregowych Policji Państwo
wej - kobiet. 

§ 1. Zasadniczy materjał umundurowania ofi .. 
cerów i szeregowych, dystynkcje, oznaki i guziki są 
takie same, jak u oficerów i szeregowych Policji 
Państwowej (art. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wojskowych z dnia 2 marca 1920 r. w przedmiocie 
umundurowania i uzbrojenia Policji Państwowej 
Dz. U. R. P. Nr. 26, poz. 159 w brzmieniu rozporzą'" 
dzenia z dnia 3 listopada 1927 r. Dz. U. R. P. Nr. 99, 
poz. 862). 

§ 2. Części umundurowania szeregowych po
winny być sporządzone w sposób następujący: 


